

## WYCIECZKA DO TORUNIA

3 listopada pojechaliśmy na jednodniową wycieczkę do Torunia. Wyruszyliśmy bardzo wczesnie rano. Do Torunia dotarliśmy około godziny 10.30, gdzie od razu udaliśmy się do Muzeum Żywego Piernika na warsztaty. Wysłuchaliśmy bardzo ciekawej opowieści o historii piernika oraz mieliśmy możliwość samodzielnego zrobienia pierniczek. Następnie udaliśmy się na Starówkę, gdzie zobaczyliśmy pomnik Mikołaja Kopernika oraz weszliśmy na wieżę



widokową Toruńskiego Ratusza. Stamtąd udaliśmy się do ruin zamku krzyżackiego, gdzie zwiedziliśmy mury oraz podziemia zamku. Pogoda nam dopisała. Wszyscy szczęśliwi i pełni wrażeń wróciliśmy do domu.

## ROZSTRZYGNĘCIE KONKURSU Z J. ANGIELSKIEGO

Z wielką radością ogłaszamy wyniki szkolnego konkursu z j. angielskiego dla uczniów klas 1-3. Prace były tak wspaniałe, że jury postanowiło wręczyć aż trzy pierwsze miejsca, dlatego też ogromne brawa bijemy Mai Klejna, Filipowi Paczesnemu oraz Michałowi Formella.

## DZIEŃ PLUSZOWEGO MISIA

25 listopada przedszkolaki z grupy „Myszki” oraz grupy „O” w swoich grupach obchodziły Dzień Pluszowego Misia.

# Nasza Gazetka

LISTOPAD 2021



Niepubliczny Zespół  
Szkolno-Przedszkolny  
w Popowie



## TEATRZYK KUKIEŁKOWY

30 września przedszkolaki oraz uczniowie szkoły  
mieli okazję obejrzeć spektakl kukiełkowy pt.  
„Królowa Śniegu”.

# ŚWIĘTO NIEPODLEGŁOŚCI

**„BO MY NIE BŁAGAMY O WOLNOŚĆ, MY O NIĄ  
WALCZYMY”**

(Gen. Witold Urbanowicz/Dowódca Dywizjonu 303)

10 Listopada 2021 roku w naszej szkole odbyła się uroczysta akademia z okazji Narodowego Święta Niepodległości. Po odśpiewaniu Hymnu narodowego, wysłuchaliśmy recytacji wierszy 11 Listopada (Ludwika Wiszniewskiego) i Moja piosenka (Cypriana Kamila Norwida), następnie uczniowie zaprezentowali scenkę ukazującą sytuację zagarnięcia ziem Polski przez zaborców oraz zmagania, które doprowadziły do odzyskania niepodległości przez Polskę. Na koniec uczniowie odśpiewali – znaną z programu rozrywkowego o tym samym tytule piosenkę – Kocham Cię Polsko!

## ANDRZEJKI

30 listopada uczniowie szkoły oraz przedszkolaki mogły uczestniczyć w zabawie andrzejkowej. Zabawę umilała nam muzyka oraz kolorowe światełka i dym.

Uczniowie klas VII i VIII wcielili się w role wróżbitów i przygotowali stoiska z wróżbami.



## ZAJĘCIA DODATKOWE W GRUPIE „MYSZKI” I „O”



## WYCIECZKA KLASY VIII DO DĘBU ŚWIĘTOPEŁK

Jest to dąb szypułkowy. Na pamiątkę lokalnego władcy z czasów szacowanych początków drzewa dąb otrzymał imię Świętopełk. Wiek dębu szacuje się na ok. 630-700 lat. Obecnie Świętopełk mieści się w pierwszej dziesiątce najstarszych polskich drzew.



Każdego roku jest to dla nas czas zadumy i wspomnienia tych, którzy walczyli o wolność naszej Ojczyzny. W tym roku obchodzimy 103 rocznicę tego wydarzenia.

